

SATYAWATI COLLEGE UNIVERSITY OF DELHI ASHOK VIHAR, PHSAE-III, DLEHI 110052



SC/ADMN.-225 /2025-26

01.07.2025

NOTICE

Extension of Deadline for Filling Google Form Regarding 4th Year of Study

All students currently in Semester VI (Admission Batch of 2022) are hereby informed that the last date to fill the Google Form regarding the 4th year of study has been extended till 4th July 2025.

Filling the form is compulsory for all students, irrespective of whether you plan to continue into the 4th year or not.

It has also been observed that some students have submitted the form without selecting the column that asks whether they will continue in the 4th year. Such students are requested to edit their responses and ensure that the relevant option is selected. Edit options are now open.

Please complete this process before the deadline. Non-compliance may lead to issues in future academic planning. Google Form Link:

https://forms.gle/EncfxC5Yt1rzWsHa8



Deadline (Extended): 4th July 2025

सूचना

चतुर्थ वर्ष की पढ़ाई से संबंधित Google Form भरने की अंतिम तिथि में विस्तार

सभी सेमेस्टर VI (प्रवेश सत्र 2022) के छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि चतुर्थ वर्ष की पढ़ाई से संबंधित Google Form भरने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर अब 4 जुलाई 2025 कर दिया गया है।

यह फॉर्म सभी विद्यार्थियों के लिए अनिवार्य है, भले ही आप चतुर्थ वर्ष में अध्ययन जारी रखने की योजना बना रहे हों या नहीं।

यह भी देखा गया है कि कुछ छात्रों ने फॉर्म जमा करते समय उस कॉलम का चयन नहीं किया है,जिसमें यह पूछा गया है कि क्या वे चतुर्थ वर्ष में पढ़ाई जारी रखेंगे। ऐसे छात्रों से अनुरोध है कि वे अपनी प्रविष्टियों को संपादित करें और यह सुनिश्चित करें कि संबंधित विकल्प का चयन अवश्य किया गया है। अब संपादन का विकल्प खुला हुआ है।

कृपया निर्धारित तिथि से पहले यह प्रक्रिया पूर्ण कर लें। निर्धारित समयाविध के भीतर फॉर्म न भरने की स्थिति में भविष्य की शैक्षणिक योजना में समस्याएं उत्पन्न हो सकती हैं। Google Form लिंक:

https://forms.gle/EncfxC5Yt1rzWsHa8



अंतिम तिथि (विस्तारित): 4 जुलाई 2025

Sd/Dr Anupam sunny
Convenor
4 year undergraduate program
New education policy

Sd/-Prof. Subhash Kumar Singh Principal